ПП  РР  ИИ  КК  АА  ЗЗ

От  29.03. 2017 г.                  г. Сыктывкар                                       № 37 - од

О присвоении спортивных разрядов

 В соответствии с требованиями Единой Всероссийской спортивной

классификации и на основании ходатайств «СШОР№4», «СШОР «Юность»,

«РЦДЮСиТ», ДЮСШ «Северная Олимпия», СЦ «Скала», «СШ по футболу»,

«федерация тхэквондо г. Сыктывкара», ТСК «Престиж»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить второй спортивный разряд:

Баскетбол:
1. Ганжа Роману Романовичу                                                                                СШОР «Юность»

2. Николаеву Игорю Федоровичу                                                                         СШОР «Юность»

3. Тырину Леониду Алексеевичу                                                                          СШОР «Юность»

4. Попову Илье Станиславовичу                                                                          СШОР «Юность»

5. Осипову Владиславу Сергеевичу                                                                     СШОР «Юность»

 Биатлон:
1. Тропниковой Дине Анатольевне                                                                                     «СШОР»

2. Леонгард Софии Алексеевне                                                                                           «СШОР»

3. Ефимчук Артему Владимировичу                                                                                  «СШОР»

4. Кабанову Артему Владимировичу                                                                                  «СШОР»

 Горнолыжный спорт:
1. Самсоновой Валерии Вадимовне                                                 ДЮСШ «Северная Олимпия»

2. Суворову Алексею Ивановичу                                                     ДЮСШ «Северная Олимпия»

 Конькобежный спорт:
1. Шапошникову Савелию Артуровичу                                                                       «СШОР№4»

2. Помысову Даниилу Игоревичу                                                                                 «СШОР№4»

3. Иевлевой Дарье Ивановне                                                                                         «СШОР№4»

4. Булышеву Кириллу Игоревичу                                                                                 «СШОР№4»

5. Шаховой Елене Сергеевне                                                                                         «СШОР№4»

6. Большакову Дмитрию Викторовичу                                                                        «СШОР№4»

 Скалолазание:
1. Вязову Дмитрию Васильевичу                                                                                   СЦ «Скала»

2. Лыткиной Анне Александровне                                                                                 СЦ «Скала»

3. Горб Анастасии Александровне                                                                                 СЦ «Скала»

4. Чупрову Захару Степановичу                                                                                     СЦ «Скала»

 Фитнес-аэробика:
1. Васильевой Анастасии Павловне                                                                     СШОР «Юность»

2. Казимировой Софии Александровне                                                               СШОР «Юность»

3. Вдовкиной Веронике Николаевне                                                                    СШОР «Юность»

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

ЮКÖНЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА СПОРТ

ДА МОРТÖС

ËНМÖДАН

ВЕСЬКÖДЛАНIН

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ

КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«СЫКТЫВКАР»

4. Тороповой Полине Николаевне                                                                        СШОР «Юность»

5. Мартыновой Ирине Андреевне                                                                        СШОР «Юность»

6. Чеботарь Эльдару Дмитриевичу                                                                      СШОР «Юность»

7. Макаровой Ирине Сергеевне                                                                            СШОР «Юность»

8. Пповой Кире Петровне                                                                                      СШОР «Юность»

 Футбол (мини-футбол):
1. Новик Даниилу Сергеевичу                                                                             «СШ по футболу»

2. Турчину Тимофею Тарасовичу                                                                        «СШ по футболу»

3. Зайнутдинову Артему Валерьевичу                                                                «СШ по футболу»

4. Михееву Семену Сергеевичу                                                                           «СШ по футболу»

5. Сахно Дмитрию Александровичу                                                                    «СШ по футболу»

6. Тулаеву Павлу Викторовичу                                                                            «СШ по футболу»

7. Хабибулину Радику Фаритовичу                                                                    «СШ по футболу»

8. Васильеву Алексею Олеговичу                                                                        «СШ по футболу»

9. Мнацаканяну Геворгу Давидовичу                                                                 «СШ по футболу»

10.Баранову Евгению Олеговичу                                                                         «СШ по футболу»

11.Рубцову Илье Анатольевичу                                                                           «СШ по футболу»

12.Селезневу Антону Андреевичу                                                                       «СШ по футболу»

13.Москалеву Михаилу Николаевичу                                                                 «СШ по футболу»

2. Присвоить третий спортивный разряд:

  Биатлон:
1. Бартель Владимиру Андреевичу                                                                                     «СШОР»

 Горнолыжный спорт:
1. Абакановичу Никите Антоновичу                                               ДЮСШ «Северная Олимпия»

2. Кокшееву Артему Семеновичу                                                    ДЮСШ «Северная Олимпия»

3. Лихошерстову Владиславу Владимировичу                               ДЮСШ «Северная Олимпия»

4. Макееву Аркадию Борисовичу                                                    ДЮСШ «Северная Олимпия»

5. Николашенкову Роману Игоревичу                                            ДЮСШ «Северная Олимпия»

6. Пановой Варваре Алексеевне                                                      ДЮСШ «Северная Олимпия»

7. Скрипилову Владиславу Олеговичу                                           ДЮСШ «Северная Олимпия»

8. Хуторцеву Валентину Тимофеевичу                                          ДЮСШ «Северная Олимпия»

 Конькобежный спорт:
1. Строганову Федору Юрьевичу                                                                                  «СШОР№4»

2. Абрамовой Анне Сергеевне                                                                                       «СШОР№4»

3. Матвеев Денис Владимирович                                                                                  «СШОР№4»

4. Ширяевой Олесе Евгеньевне                                                                                     «СШОР№4»

5. Палеву Давиду Юрьевичу                                                                                          «СШОР№4»

6. Кирпиковой Дарье Витальевне                                                                                  «СШОР№4»

7. Реутовой Ульяне Сергеевне                                                                                       «СШОР№4»

8. Симоняну Арену Ашотовичу                                                                                    «СШОР№4»

9. Лапшину Федору Максимовичу                                                                               «СШОР№4»

10.Маркову Никите Сергеевичу                                                                                    «СШОР№4»

11.Михайловой Ольге Викторовне                                                                               «СШОР№4»

12.Бизайне Эмилии Эдгаровне                                                                                      «СШОР№4»

13.Поповой Валерии Александру                                                                                  «СШОР№4»

14.Комышевой Дарье Александровне                                                                          «СШОР№4»

 Скалолазание:
1. Лютоевой Марии Михайловне                                                                                   СЦ «Скала»

2. Галикаеву Никите Сергеевичу                                                                                   СЦ «Скала»

Спортивный туризм:
1. Семенову Дмитрию Павловичу                                                                               «РЦДЮСиТ»

2. Лютоеву Дмитрию Александровичу                                                                       «РЦДЮСиТ»

3. Маклашеву Никите Андреевичу                                                                              «РЦДЮСиТ»

 Тхэквондо:
1. Калининой Веронике Андреевне                                         «федерация тхэквондо г. Сыктывкара»

2. Митиной Марии Николаевне                                                 «федерация тхэквондо г. Сыктывкара»

 Футбол:

1. Максимову Вадиму Сергеевичу                                                                      «СШ по футболу»

2. Жилину Роману Владимировичу                                                                     «СШ по футболу»

3. Ковтун Даниилу Станиславовичу                                                                    «СШ по футболу»

4. Рехвиашвили Артуру Дмитриевичу                                                                «СШ по футболу»

5. Ивакину Артему Сергеевичу                                                                            «СШ по футболу»

6. Кузину Александру Сергеевичу                                                                      «СШ по футболу»

7. Болотову Артему Владиславовичу                                                                  «СШ по футболу»

8. Руденко Артему Дмитриевичу                                                                         «СШ по футболу»

9. Аввакумову Кириллу Николаевичу                                                                 «СШ по футболу»

10.Абросимову Глебу Константиновичу                                                            «СШ по футболу»

11.Андрианову Даниилу Алексеевичу                                                                «СШ по футболу»

12.Быковскому Матвею Николаевичу                                                                 «СШ по футболу»

13.Козлову Ярославу Владимировичу                                                                «СШ по футболу»

14.Костину Илье Александровичу                                                                       «СШ по футболу»

15.Мулину Григорию Романовичу                                                                      «СШ по футболу»

16.Мулину Павлу Романовичу                                                                             «СШ по футболу»

17.Ожегову Владиславу Андреевичу                                                                  «СШ по футболу»

18.Ефремову Евгению Владимировичу                                                              «СШ по футболу»

3. Присвоить первый юношеский спортивный разряд:

Скалолазание:
1. Мордовцевой Елизавете Сергеевне                                                                           СЦ «Скала»

2. Раевскому Антону Владимировичу                                                                           СЦ «Скала»

4. Присвоить второй юношеский спортивный разряд:

Танцевальный спорт:
1. Мельничук Вера Васильевна                                                                               ТСК «Престиж»

И подтвердить второй  спортивный разряд:

Футбол (мини-футбол):
1. Петрову Роману Сергеевичу                                                                            «СШ по футболу»

2. Симоняну Степану Ашотовичу                                                                       «СШ по футболу»

3. Патракову Яну Валерьевичу                                                                            «СШ по футболу»

4. Никифорову Савелию Владимировичу                                                           «СШ по футболу»

5. Рубцову Илье Анатольевичу                                                                            «СШ по футболу»

6. Лужикову Максиму Петровичу                                                                       «СШ по футболу»

7. Сулейманову Максиму Александровичу                                                        «СШ по футболу»

И подтвердить третий спортивный разряд:

Конькобежный спорт:
1. Фазекош Кириллу Юрьевичу                                                                                   «СШОР №4»

Скалолазание:
1. Морозовой Ксении Игоревне                                                                                     СЦ «Скала»

И.о. начальника Управления физической культуры

и спорта администрации МО ГО «Сыктывкар»                  С.Д.Софина

Исп. Чупрова Надежда Николаевна, 20-01-64